
POR  FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PAGINA : 310/12/2007

09:46:57

FPR40C3

ANEXO  : 1B

LEY Nº 29142 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2008

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO REGIONAL

  9 701 680 534    374 591 817    85 760 000   11 709 121 769

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

  8 349 948 362

  1 351 732 172

     

   301 419 673

   72 691 753

    480 391

     

   85 760 000

     

  8 885 542 047

  2 823 099 331

    480 391

  6 387 588 340

  1 365 762 231

   515 787 624

   80 810 167

  1 341 175 560

     

   10 556 612

     

     

   36 400 696

    351 036

   257 424 222

   7 243 719

   51 804 902

    562 000

   20 324 851

    128 391

    352 000

     

     

     

     

   85 760 000

     

     

     

     

  6 459 833 537

  1 367 990 868

   968 313 640

   89 404 002

  2 565 439 362

   11 560 644

   246 099 325

    128 391

    352 000

TOTAL GENERAL

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

TOTAL GASTOS CORRIENTES

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA

 CATEGORIA ECONOMICA
       GRUPO GENERICO DEL GASTO

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   35 844 501

   1 877 601

   195 101 794

   1 350 116

  1 086 698 900

   10 998 644

   215 217 862

     

     

     

     

     

   234 174 012

  1 312 915 406

     

       1 547 089 418

FUENTES  DE  FINANCIAMIENTO

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

RECURSOS
DETERMINADOS TOTAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

DONACIONES 
Y

TRANSFERENCIAS


