

LEY N° 29142 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2008
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO REGIONAL
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO
(EN NUEVOS SOLES)

FPR40C3

10/12/2007

PAGINA : 3

09:46:57

ANEXO : 1B

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO					
	RECURSOS ORDINARIOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL
GASTOS CORRIENTES						
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	6 387 588 340	36 400 696			35 844 501	6 459 833 537
OBLIGACIONES PREVISIONALES	1 365 762 231	351 036			1 877 601	1 367 990 868
BIENES Y SERVICIOS	515 787 624	257 424 222			195 101 794	968 313 640
OTROS GASTOS CORRIENTES	80 810 167	7 243 719			1 350 116	89 404 002
TOTAL GASTOS CORRIENTES	8 349 948 362	301 419 673			234 174 012	8 885 542 047
GASTOS DE CAPITAL						
INVERSIONES	1 341 175 560	51 804 902	85 760 000		1 086 698 900	2 565 439 362
INVERSIONES FINANCIERAS		562 000			10 998 644	11 560 644
OTROS GASTOS DE CAPITAL	10 556 612	20 324 851			215 217 862	246 099 325
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	1 351 732 172	72 691 753	85 760 000		1 312 915 406	2 823 099 331
SERVICIO DE LA DEUDA						
INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA		128 391				128 391
AMORTIZACION DE LA DEUDA		352 000				352 000
TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA		480 391				480 391
TOTAL GENERAL	9 701 680 534	374 591 817	85 760 000		1 547 089 418	11 709 121 769